MAYRA VERONICA SILVA ZAMORA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ: AMBATO, HUACHI CHICO, JOSE SUAREZ Y JOSE GARCIA
SUCURSAL: AMBATO, JOSE SUAREZ Y JOSE GARCIA

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

24/01/2023
Salinas y Bafios

RUC/CI: 1500623119001

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 37.09

NOMBRE:

RUC: 1803888724001

FACTURA N°: 001-101-000000010

N° AUTORIZACION:
2401202301180388872400120011010000000101234567810
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-01-31T13:08:25-05:00

2401202301180388872400120011010000000101234567810

Irlanda Jaqueline Guadalupe Aguilar

AO3614 VITARA, GRAN VITARA, (P6-B2) FORSA 2, SPARK, THERIOS, TOYOTA 2700, (966)(A02825),NIVA, MAZDA 3 2006 4.00 1.6500  0.0000
AO4967 COROLLA, (P6-B2), YARIS, TERCEL, RAV, THERIOS, (3/4X16)(2840) 4.00 1.4400  0.0000
AFP573 AVEO, CHEVITAXI, (P12-B16), (SENSOR), OPTRA, SPARK, EMOTION, JAC T6 GS, (40/1) 5.00 2.2300 0.0000
AO3985 RENAULT CLIO, MEGANE, LOGAN, TWINGO (P6-B2) 2.00 1.5600  0.0000
AFP877 CHEVROLET SAIL 1.5 2018-2019, (P6-B16), CAVALIER 1.5 2018 2.00 3.2400  0.0000

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 062847028

Email Cliente: irlandaguilar1977@outlook.com

SUBTOTAL 12%:

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE IVA:
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA:
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA 12%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

6.61

5.75

11.16

3.12

6.48

33.12

33.12
.00
3.97

37.09



